
Elżbieta Cichocka
(Hacjenda Nieruchomości)

nr licencji: 10321

tel.: 666 860 180
email: elzbieta.cichocka@hacjenda.com

Mieszkanie, 3 pok., 59 m2, Trzebież
Mieszkanie na sprzedaż - Trzebież, ul. Osadników

cena 354 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,40 m2

Dwupoziomowe, czteropokojowe mieszkanie zlokalizowane na parterze niskiego budynku z cegły, w spokojnym i
cichym miejscu.
Wejście do mieszkania bezpośrednio z podwórka.

Na powierzchnię użytkową 59,4 m2 składają się:
PARTER:
* salon
* kuchnia
* toaleta
* przedpokój
* wiatrołap
I PIĘTRO:
* 3 sypialnie (dwie sypialnie można połączyć i zrobić jedną większą)
* łazienka



* przedpokój
z jednej z sypialni wyjście na przestronny balkon
Ściany w mieszkaniu gładzone i malowane, okna PCV.
Na podłogach w pokojach i przedpokoju na piętrze położone są panele, w przedpokoju na parterze oraz kuchni
terakota.
Schody drewniane.
Łazienka na piętrze i toaleta na parterze w glazurze i terakocie.
Instalacji elektryczna miedziana.
Ciepła woda i ogrzewanie pochodzi z pieca gazowego.
Do mieszkania przynależy pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 11,87 m2.
W cenie mieszkania zostają meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD.
Czynsz administracyjny wynosi ok. 300 zł/m-c,
Cicha i spokojna okolica, pod domem miejsca parkingowe.
W niedalekim sąsiedztwie wiele miejsc spacerowych, promenada nad Zalewem, plaża miejska, wieża widokowa,
las, sklepy, przystanek linii samorządowej oraz obiekty sportowe tj: boisko do siatkówki plażowej i korty tenisowe.
***Polecam i zapraszam na prezentację***

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22854 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 59, 40 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1940

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 6 127, 95 PLN Cena 354 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=354000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


